

# Cieszyn: dofinansowanie do sterylizacji, kastracji i znakowania zwierząt

Data publikacji: 18.07.2020 16:58

Cieszyński magistrat poinformował o możliwości uzyskania dofinansowania do zabiegu elektronicznego znakowania, sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych. Miasto udziela wsparcia w wysokości 50% kosztów zabiegów, dotację będą przyznawane do wyczerpania kwoty przeznaczonej na ten cel.



fot. pixabay.com

Dofinansowania są przyznawane w ramach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności. Wnioski można składać od 20 lipca do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację w zadania. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt miasto przygotowało dopłaty do zabiegów weterynaryjnych w wysokości 50%. W budżecie przewidziano na ten cel 20 tysięcy złotych.

Na dotację mogą liczyć właściciele zwierząt domowych, zamieszkali na terenie Cieszyna (podstawą jest zameldowanie stałe lub tymczasowe) - **Znakowanie psów i kotów za pomocą elektronicznego mikroprocesora oraz ich rejestracja w bazie danych zwierząt oznakowanych elektronicznie, a także zabiegi sterylizacji i kastracji psów i kotów są realizowane z 50% udziałem finansowym Gminy Cieszyn. Zabiegi mogą być zrealizowane po przedłożeniu przez posiadacza zwierzęcia zlecenia, wydanego na jego wniosek przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie** – informuje Urząd Miejski w Cieszynie. W przypadku sterylizacji i kastracji zwierzę musi być już oznakowane elektronicznie i zarejestrowane w bazie dawnych zwierząt oznakowanych elektronicznie.

Zalecenia na zabiegi realizowane w ramach programu można zgłaszać się do Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie od 20 lipca, aż do momentu, kiedy pula przeznaczona na ten cel zostanie wykorzystana.

Wnioski można pobrać ze strony internetowej [Urzędu Miejskiego w Cieszynie](#), w hallu Urzędu Miejskiego w Cieszynie, (Ratusz, Rynek 1) lub w gabinetach weterynaryjnych, które podpisały z Gminą Cieszyn umowę na wykonywanie dofinansowywanych zabiegów